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1660 2281 4129 4,663 4,415 3,581      20,729 

 

99 學年度上學期用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份 

項 目 
99/08 99/09 99/10 99/11 99/12 100/01 小計 

總人次 10376 28696 44317 38874 55350 37,011 138739 

開館天數 22 23 29 29 28 23 102 
單日出館 

最多人次

/日 

8/26 

562 

9/13

2,315

10/01

2,230
12/21
1,902

11/15 

4,101 

1/11 

3,495 

11/15 

4,101 

出館

人次 

日平均人 

次 
471 1,248 1,528 1,340 1,977 1,609 1360 

外賓 

最多人次 

/日 

1,084 

8/12  

57 

1,183

9/27  

76 

1,716

10/11 

86 

1,458 
12/3  
69 

1,495 
11/1.10 
65 

1,047 

 1/13  

60 

5,478 
10/11  

86 

入館

登記

人次 日平均人 

次 
49 51 59 50 53 46 54 

自 97.11.01 起門禁管制系統啟用，以出館人數統計取代入館人數，不

再統計 max 時人次。門禁管制系統管控 IC 卡式讀者證及非 IC 卡刷卡證，

其餘暫時人工開啟處理。 

100 年 1 月份用館人數呈現較不平均的使用比率，前兩週為期末考，入

館每日達 2000-3500 人之間，考後兩週寒假開始降至 300-650 人左右。學期

假日開館計 3 日，因考試每日為 1000-2500 人之間，6 天為寒假假日閉館日。

尖離峰比率校內師生較 12 月份稍大差異。外賓用館人次平均約 46 人次，

而尖離峰比率與 12 月份變化較大。 

 

99 學年上學期用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

99 

  08 

99 

  09 

99 

  10 

99 

11 

99 

  12 

100 

01 

合計 

出館人次

(全月總計) 

10,376 28,696 44,317 55.350 38,874 37,011 214,624 

出館人次

(週一至週

10376 

100% 

27,632 

96.30%

38,598 

87.09%

46,944 
84.81%

35,239 

90.65% 

30,969 

83.67% 

 

189,758 
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五小計) 88.42% 

出館人次

(週六至週

日小計) 

   0 

  0% 

1,064 

3.70%

 5,719 

12.91%

8,406 
15.19%

 3,635 

 9.35% 

6,042 

16.33% 

 24,866 

 11.58 

% 

備   註 暑假假

日閉館 

    寒假假

日閉館 

 

 

99 學年上學期外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

99 

  08 

99 

  09 

99 

  10 

99 

11 

99 

  12 

100 

01 

合  計 

外賓換證

(全月總計) 

1,084 1,183 1,716 1,495  1,458 1,047  7,983 

外賓換證

(週一至週

五小計) 

1,084 

100 % 

1,087 

91.89%

1,254 

73.08%

 1,188 
79.46%

1,147 

78.67% 

  913 

87.20% 

 6,673 

83.59% 

外賓換證

(週六至週

日小計) 

   0 

  0 % 

96 

8.11% 

  462 

26.92%

  307 
20.54%

  311 

21.33% 

  134 

12.80% 

  1,310  

16.41% 

備   註 暑假假

日閉館 

    寒假假 

日閉館 

 

 

數位資訊組管院分館 2011 年 1 月各項統計表 

數位資訊組 陳勝雄 

2011 年 1 月館藏總量  

圖書 非圖書 參考書 

中文 西文 中文 西文 中文 西文 

25,111 14,093 2276 6181 234 143 

 

大陸出版品 樂譜 

圖書 參考書 中文 西文 

55 701 501 3759 

(李光臨提供) 

2011 年 1 月館藏借閱資料類型人次/冊次統計 

特藏號名稱 借書 還書 續借 預約 取消預約 小計 


